Aufbauanleitung /Assembling_; Instruction & Stuckliste / Parts List

Art.-Nr. /
Item No. "Marta" 130 cm
4460
Farben / Colour Farbschlissel /
Colour code
creme-fuchsia / cream-fuchsia 1
Pos. Nr./ Bezeichnung / Abmessung / Anzahl /| Art.-Nr./
Pos. No. Description Measurement in mm | Quantity | Item no.
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 1000 x 20 x 450 1 44601-10
Pos. 2 Hohle / Cave @ 390 x 590 1 44601-11
Pos. 3 Trittbrett / Footboard @ 230 x 20 1 44601-12
Pos. 4 Liegeplatte, mit Loch und Ball / Lying plate, with hole and ball 590 x 20 x 450 1 44601-13
Pos. 5 Kratzplatte mit Ball / Scratching plate with ball @ 290 x 25 1 44601-14
Pos. 6 Liegeplatte fir Bettchen / Lying plate for bed @ 370 x 20 1 44601-15
Pos. 7 Kuschelsack / Cuddly bag @ 400 x 14 1 44601-50
Pos. 8 Bettchen fir Liegeplatte / Bed for lying plate @ 370 x 80 1 44601-51
Pos. 9 Stamm / Post @ 90 x 250 1 4460-30
Pos. 10  |Stamm / Post @ 90 x 280 3 4460-31
Pos. 11 Stamm, mit Stehbolzen / Post, with spacer bolt @ 90 x 280 1 4460-32
Pos. 12  |Stamm / Post @ 90 x 580 1 4460-33
Pos. 13  |Stamm, mit Stehbolzen / Post, with spacer bolt @ 90 x 580 1 4460-34
Pos. 14  |Senkkopfschraube / Countersunk bolt M 8 x 50 3 4460-60
Pos. 15 |Senkkopfschraube / Countersunk bolt M 8 x 35 1 4460-60
Pos. 16 |Gewindestange / Thread rod M 8 x 80 4 4460-60
Pos. 17 |Gewindestange / Thread rod M 8 x 48 1 4460-60
Pos. 18 |Linsenkopfschraube / Rounded head screw M6 x 15 1 4460-60
Pos. 19 |Unterlegscheibe / Washer M6 x 12 1 4460-60
Pos. 20  |Hutmutter / Cap nut screw M6 x 10 1 4460-60
Pos. 21 Inbusschlissel / Allen key 5 1 4460-60
I Hinweis / Advice
Bitte zuerst den Stamm (Pos.13) an

Pos. 15 nmmmm die obere Platte (Pos. 4) anschrauben.

Please fix the the post (pos.13) at the
A AN upper plate (pos.4) first.
LT
(i D)

©

115

120801

TRIXIE Heimtierbedarf GmbH & Co. KG

93975



